
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про надання попередньої згоди на придбання 

об’єкту нерухомого майна  

 

 

Керуючись ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до листа гр. Слободяна Т.М. від 16.09.2020 б/н, враховуючи висновки постійної 

комісії з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати попередню згоду на придбання нежитлової будівлі за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Теплична, 5а.  

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою та 

розвитку інфраструктури виконавчого комітету Слобожанської селищної ради вжити 

відповідних заходів щодо придбання даного об’єкту нерухомості. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку та постійну 

комісію з питань житлово–комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.  

 

  

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                   І. КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                        Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2901-49/VІІ 
 


